





REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y FUNCIONES MERCANTILES DEL CANTÓN GUALAQUIZA

De conformidad al Nombramiento de GERENTE y los Estatutos de la Compañía "CONSULTORA Y CONSTRUCTORA ACAGUI S.A." se procede a realizar la respectiva Inscripción del presente Nombramiento de GERENTE, de fecha 14 de septiembre de 2020; en la que se nombra como GERENTE por un periodo de (2) años, al señor Ing. JUAN PABLO JARAMILLO ACARO de la Compañía "CONSULTORA Y CONSTRUCTORA ACAGUI S.A." en los términos constantes en el referido nombramiento y de acuerdo a la Escritura de Constitución; cuya inscripción se realizó en Loja, y la inscripción del cambio del domicilio de la compañía en el Registro de la Propiedad y Funciones Mercantiles del Cantón Gualaquiza, el 09 de enero del 2015 con Rep. 01 Registro N° 01 Tomo. El Registro de la Propiedad y Funciones Mercantiles del Cantón Gualaquiza.

Ab. Peter Doniel Calle Idrovo
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y FUNCIONES MERCANTILES
DEL CANTÓN GUALAQUIZA (E)

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y FUNCIONES MERCANTILES DEL CANTÓN GUALAQUIZA

RAZÓN: En Gualaquiza, hoy 17 de septiembre de 2020, queda inscrita y marginada en la Escritura del Cambio del Domicilio de la Compañía "CONSULTORA Y CONSTRUCTORA ACAGUI S.A.", el presente nombramiento de GERENTE por un periodo de (2) año de fecha 14 de septiembre de 2020, al señor Ing. JUAN PABLO JARAMILLO ACARO, de la Compañía "CONSULTORA Y CONSTRUCTORA ACAGUI S.A.", inscripción realizada en Gualaquiza, el 17 de septiembre de 2020, bajo el Repertorio treinta y ocho (Nro. 38), Registro número veinte (Nro. 20), Tomo 01. Queda copia en el archivo del nombramiento. El Registrador Mercantil del Registro Municipal de la Propiedad del cantón Gualaquiza. CERTIFICA.

Ab. Peter Daniel Calle Idrovo Proping Propiedad Y FUNCIONES MERCANTILES
DEL CANTÓN GUALAQUIZA (E)



Gualaguiza tiene futuro